А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

 У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43» Г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«_1__» сентября 2022 г.                                                                 № ___309____

Об организации платных дополнительных

услуг по присмотру и уходу за детьми

в группах продленного дня

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и на основании приказа управления

образования администрации города Белгорода от 14.10.2015 г. №1359 «О размере

родительской платы за присмотр и уход в группах продленного дня», в целях

удовлетворения социального запроса заказчиков платных дополнительных услуг

по уходу и присмотру за детьми в группах продленного дня п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать платные дополнительные услуги по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня с 12 сентября 2022 года по 31 мая 2023

года.

2. Назначить ответственной за реализацию платных дополнительных услуг по

присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня заместителя

директора Балдину О.В.

3. Заместителю директора Балдиной О.В.

3.1. В срок до 9.09.2022 г. провести информирование родителей (законных

представителей) по вопросу организации платных дополнительных услуг по

присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня и заключить договоры

с родителями (законными представителями).

3.2. В срок до 9 сентября 2022 года скомплектовать группы продленного дня.

3.3. Осуществлять контроль качества оказываемых услуг.

4. Балдиной О. В. заключить с педагогическими работниками,

осуществляющими присмотр и уход за детьми в группах продленного дня,

контракты в срок до 9.09.2022 г.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Е. С. Карташова